
UCHWAŁA NR XXXII/228/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącym Rady 
Gminy Zbiczno został wybrany radny: 

KOWALSKI PAWEŁ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2BDE3D-2C52-4DE9-9140-1328AA4AA57A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


